
 

 

 

 

 

 

 

CIRCOLARE 497 
 
Alle studentesse/agli studenti della classe 
quinta ITE-AFM 

Alle famiglie delle studentesse/degli studenti 
della classe quinta ITE-AFM 

Al Presidente della III Commissione 
AVITAF003  

Ai commissari interni della III Commissione 
AVITAF003  

Alla DSGA  

Al personale ATA  

Ai referenti Covid 

Bacheca scuola 

Website www.iissdesanctis.it  

Albo della scuola 

 

 

Oggetto: Esami di Stato conclusivi del secondo ciclo – Caso COVID-19 Commissione III  
AVITAF003  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza del Ministero della Salute del 16/06/2022 
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2022/06/16/22A03642/SG;  

VISTA la circolare del Ministero dell’Istruzione n. 828 del 16/06/2022 
http://www.campania.istruzione.it/allegati/2022/AOODPPR.REGISTRO%20UFFICIALE.2022.0000
828.pdf; 

VISTA la comunicazione di positività del Presidente della III Commissione AVITAF003   

VISTA la necessità di procedere alle operazioni di sostituzione del Presidente della III Commissione 

 

  

Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore “F. De Sanctis” 

83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1 

Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142     C.F. 91003710646 

www.iissdesanctis.it     e-mail avis014008@istruzione.it  PEC: avis014008@pec.istruzione.it 

 

Sezione associata ITE Via E. Repole 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099 

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376 

 

 

http://www.iissdesanctis.it/
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2022/06/16/22A03642/SG
http://www.campania.istruzione.it/allegati/2022/AOODPPR.REGISTRO%20UFFICIALE.2022.0000828.pdf
http://www.campania.istruzione.it/allegati/2022/AOODPPR.REGISTRO%20UFFICIALE.2022.0000828.pdf
http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis014008@istruzione.it
mailto:avis014008@pec.istruzione.it




 

 

DISPONE 

• La sospensione delle operazioni relative alla suddetta Commissione per i giorni 1 e 2 Luglio 
2022. 

• Gli Esami di Stato riprenderanno regolarmente Lunedì 4 Luglio 2022 per i candidati in elenco 
secondo il calendario già pubblicato. 

• La pulizia, la disinfezione e la sanificazione straordinaria degli ambienti e mezzi utilizzati 
dalla suddetta Commissione ad opera dei collaboratori scolastici ivi compresi androne, 
corridoi, bagni, uffici di segreteria e ogni altro ambiente.  

• I componenti della commissione effettueranno tampone antigenico rapido prima della 
ripresa della sessione d’esame. 

 

I docenti ed il personale ATA visioneranno e accuseranno l’avvenuta lettura (con valore di notifica) 
attraverso la funzione specifica. 

La presente viene notificata anche a mezzo mail istituzionale. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gerardo Cipriano 

 


